
Deltaker Selskap 

Alexandre Varasson Cambi 

Eivind Willoch   Cambi 

Norman Weisz Cambi 

Andreas Gillund Greve Biogass  

Ivar Sørby Greve Biogass 

Terje Kirkeng Greve Biogass  

Bernd Anders Keller Grønn Vekst 

Sveinung Folkvord Grønn Vekst 

Eirik Olsen Skjerping Krüger Kaldnes 

Magne Stokka Krüger Kaldnes 

Bertil Johansen Lindum 

Jan Petter Hammer Lindum  

Janicke Johansen Lindum 

Thomas Hartnik Lindum 

Tove Mette Hjelen Lindum  

Pål Smits Lndum 

Merete Norli Metier OEC  

Morten Lund Hoffmann Metier OEC  

Angela Myhre  Veas 

Helena Myklebust Sylejmani  Veas 

Linn Katrin Nødland Veas 

Terje R. Tonning Veas 

 
 
 
  

mailto:morten.lund.hoffmann@metieroec.no
mailto:morten.lund.hoffmann@metieroec.no


E-postadresser: 
hesy@veas.nu;  
anmy@veas.nu;  
lino@veas.nu;  
trt@veas.no; 
eirik.o.skjerping@krugerkaldnes.no; 
magne.stokka@krugerkaldnes.no; 
Eivind.Willoch@cambi.com; 
Bernd@Gronnvekst.no; 
sveinung@gronnvekst.no; 
Norman.Weisz@cambi.com; 
Alexandre.Varasson@cambi.com; 
pal.smits@lindum.no;  
bertil.johansen@lindum.no; 
andreas.gillund@vesar.no;  
ivar.sorby@grevebiogass.no; 
morten.lund.hoffmann@metieroec.no; 
janicke.johansen@lindum.no;  
merete.norli@metieroec.no;  
thomas.hartnik@lindum.no;  
jan.petter.hammer@lindum.no;  
tove.mette.hjelen@lindum.no; 
terje.kirkeng@vesar.no;  
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